Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO, PONTO, LOCAL E

HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 050/2022-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área de Química do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO a lista com a ordem de apresentação dos

candidatos para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 050/CAMSDP/IFC /2022, para contratação de

professor substituto – 40 horas.

Também TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, local, horário e ordem de

apresentação para a prova didática:

Ponto Sorteado: 7- Química Ambiental

Local da prova: Período Matutino: Sala D-101, Bloco D, IFC – Campus Araquari

Período Vespertino: Sala A3, Bloco A – Campus Araquari

Data da prova: 01/06/2022

Horário: A partir das 09:00 horas

Ordem de

Apresentação

Candidato Horário da Prova

1 Mara Cristina Dalmolin 09:00

2 Lucas Kluck Raupp 09:30

3 Iglesias da Lacerda Bezerra Ramos 10:00

4 Marta Eliane Doumer 10:30

5 Jeovandro Maria Beltrame 11:00

6 Saul Ovalle Perez 11:30

7 Natacha Morais Piuco 13:30

8 Sara de Simas Asquel 14:00

9 Ailton Coelho Junior 14:30

OBSERVAÇÃO: Devido as obras na BR-280 pedimos aos/as candidatos(as) que se apresentem no

Campus 30 minutos antes do horário agendado para a prova. Pedimos as/aos candidatas(os) que

atentem para os itens 5.3 e 5.8 do edital (itens esses que tratam das regras para participarem da prova

didática na modalidade presencial).

Araquari, 30 de maio de 2022

André Luis Fachini de Souza

Presidente da Comissão

PORTARIA N° 103/2022 – 30/04/2022

IFC – Campus Araquari